[image: image1.png]L Pl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023 № 457
О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург
от 22.05.2023  № 317 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
администрацией МО Город Шлиссельбург
муниципальной услуги  по согласованию
проведения переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010                                      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                          ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Город Шлиссельбург:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург                  от 22.05.2023  № 317 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги  по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», изложив абзац 2 пункта 2.16. Административного регламента предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги  по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»  в следующей редакции:
«Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги:

1)
 подготовка и оформление в установленном порядке проекта переустройства             и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения                                         в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург          и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                                              А.Ф. Сопин
Разослано: ОАГиЗ, МФЦ, в дело.